
ATHENÆUM - VENNEFORENING FOR DET NORSKE INSTITUTT I ATHEN 

 

 

REISESTIPEND 2025/26 

 

Athenæum - venneforeningen for Det norske institutt i Athen (NIA) ble stiftet i 2019 og har 

som formål å styrke forbindelsen mellom NIA og norske fagmiljøer, samt å gjøre instituttets 

arbeid kjent for et norsk publikum. Venneforeningen etterstreber å styrke forskning og 

formidling om Hellas i Norge og vice versa.  Venneforeningen har delt ut reisestipend to 

ganger allerede (2021/22 og 2023/24), og vi deler nå ut et nytt reisestipend for perioden 

2025/26. 

 

Formålet med reisestipendet er å finansiere et studieopphold i Athen som understøtter 

virksomheten ved NIA gjennom humanistiske og samfunnsvitenskapelige 

forskningsprosjekter med tilknytning til Hellas. Prosjekter innen andre fagområder som 

utviser interesse for Hellas-studier vil også vurderes i søknadsprosessen, og det vil bli lagt 

vekt på prosjektets faglige kvalitet og relevans for instituttet. 

 

 

For perioden 2025/26 utlyses ett stipend à kr 20.000. Søknadsfrist er 30.05.2025. 
 

 

Reisestipendet er forbeholdt studenter ved norske universiteter og høyskoler og er i hovedsak 

tiltenkt masterstudenter og Ph.d. kandidater. Søknader fra BA-studenter i sluttfasen vil også 

tas til vurdering.   

 

Søknad sendes på e-post til athenaeum.venneforening@gmail.com. Merk emnefeltet med 

«Reisestipend». Søknaden må inneholde: CV, prosjektbeskrivelse (skal ikke overskride én 

side/500 ord), og budsjett med opplysning om eventuelle andre finansieringskilder. Søknaden 

må også inkludere veileders kontaktinformasjon og en kort støtteerklæring for søkerens 

prosjekt fra veilederen, samt kopi av søkers vitnemål. 

 

Reisestipendet benyttes innen ett år fra tildelingsbrevets dato, og en kort rapport etter 

oppholdet skal sendes styret i Athenæum senest 3 måneder etter at reisen er foretatt, for 

publisering på Venneforeningens nettside. Mottakeren av stipendet forventes også å 
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presentere sitt arbeid ved et seminar eller liknende ved NIA  i løpet av oppholdet. Mottageren 

av Athenæum-stipendet tildeles kontor i Det norske institutt, forutsatt tilgjengelighet, eller i 

Det nordiske biblioteket. For ytterligere informasjon (inkludert spørsmål om bolig og 

kontorplass i Athen, tilgang til fagressurser, bibliotek, osv.) bes interessenter ta kontakt med 

styret per e-post.     

     

Vennlig hilsen, 

Athenæum - venneforening for Det norske institutt i Athen 
athenaeum.venneforening@gmail.com 
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